

Akciju avīze Nr.9 17.06.2025. - 07.07.2025.



8⁹⁹ €

10,99 – 11,99 €

Siers ar ķimenēm
1kg



0⁶⁹ €

0,79 – 0,89 €

Alus "Lata" 4,2%
gaišais
0,5l
1,38 €/l



**Tavs
piemājas
veikals!**

**Priecīgus
Līgo svētkus!**



Cūkgaļas karbonāde
"Sulīgā"
1kg



4⁹⁹ €

5,49 – 6,49 €



Karsti kūpinātas
cepamdesas "Ligo"
vai desīņas "Ugunsкура"
840g
4,27 €/kg



3⁵⁹ €

4,99 – 5,99 €

Skābais krējums
"Baltais" 20%
500g
3,98 €/kg



1⁹⁹ €

2,19 – 2,59 €



Kūka "Kūko"
Siera 950g vai ar rudzu maizi
un dzērvenēm 900g
9,46/9,99 €/kg



8⁹⁹ €

9,99 – 11,25 €

Graudziņi "Mario"
noteikti veidi
180g
9,94 €/kg



1⁷⁹ €

1,99 – 2,59 €



Pirādziņi
ar kūpinātu gaļu
10x20g
12,45 €/kg



2²⁹ €
AR KARTI

2⁴⁹ €

2,59 – 2,99 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, par pamatu lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

e-latts.lv

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME



+ deģozīta maksa 0.10€

Siers "Edam"
1kg



7⁹⁹ €
AR KARTI

8⁹⁹ €

9,99 - 11,35 €

Kūpināta kausēta siera desa
"Rambyno"
noteikti veidi
250g
7,56 €/kg



1⁸⁹ €

1,99 - 2,19 €

Kūpināts siers
"Top Food"
Siera diegi
100g
29,90 €/kg



2⁷⁹ €
AR KARTI

2⁹⁹ €

3,35 - 3,75 €

Svaigais siers
"Kārums"
noteikti veidi
175g
9,66 €/kg



1⁶⁹ €

1,99 - 2,29 €

Kausēts siers šķēlēs
"Hochland"
noteikti veidi
130g
10,69 €/kg



1²⁹ €
AR KARTI

1³⁹ €

1,59 - 1,75 €

Siers "Jäger"
Mozzarella
125g
11,12 €/kg



1³⁹ €

1,49 - 1,79 €

Pilnpiena biezpiens
"Limbažu Piens" 9%
170g
5,59 €/kg



0⁹⁵ €

1,15 - 1,29 €

Graudainais biezpiens
"Smiltene" 0,5%
400g
6,23 €/kg



2⁴⁹ €

2,69 - 3,19 €

Saldkrējuma sviests
"Cesvaine" 82%
180g
12,72 €/kg



1⁹⁹ €
AR KARTI

2²⁹ €

2,39 - 2,89 €

Piens
"Baltais" 2%
1l



1¹⁹ €

1,29 - 1,65 €

Salātu kefirs
"Baltais" 3,8% - 4,3%
1kg



1⁶⁹ €

1,89 - 1,99 €

Jogurta dzēriens
"Super brokastis"
noteikti veidi
700g
2,21 €/kg



1⁵⁵ €

1,69 - 2,15 €

Margarīns cepšanai
"EveSol"
ar sviesta garšu
500g
3,98 €/kg



1⁹⁹ €

2,19 - 2,55 €

Saldais krējums
"Baltais" 35%
Exporta
500ml
6,78 €/l



3³⁹ €

3,59 - 4,15 €

Majonēze "Kok"
Provansas
250g
3,16 €/kg



0⁷⁹ €

0,89 - 0,99 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta ceno tiešsaistē veikalā esošajai, par pabeigto lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 17.06.2025. līdz 07.07.2025.



Krējuma saldējums "Tio"
vanīļas
120ml/75g
7,87 €/kg



0,59 €

0,95 – 1,10 €



Saldējums "Nau"
noteikti veidi
130ml/72g/80ml/64g
80ml/63g/80ml/58g/90ml/58g
9,58/10,95/11,90/10,78/11,90 €/kg



0,69 €

0,90 – 0,95 €



Saldējums "Ekselence"
pekanrieksti un kļavu sīrups
90ml/70g
14,14 €/kg



0,99 €

1,30 – 1,45 €



Saldējums "Pols"
klasiskais
120ml/75g
10,00 €/kg



0,75 €

0,99 – 1,05 €



Saldējums
"Paw Patrol" vai
"Minions"
500ml
3,58 €/l



1,79 €

1,95 – 2,05 €



Krējuma saldējums "Mr.Big"
noteikti veidi
150ml/90g/84g
9,89/10,60 €/kg



0,75 €
AR KARTI

0,89 €

0,95 – 1,05 €



Pelmeņi "Jelgava"
mazie
400g
3,48 €/kg



1,39 €

1,69 – 1,75 €



Plombīra saldējums
"Zemnieku"
1,2l/600g
3,75 €/kg



2,25 €

2,45 – 2,55 €



Saldējums
"Super Viva"
Mango & White Chocolate
140ml/79g
12,03 €/kg



0,95 €

1,45 – 1,55 €



Pica "Dr.Oetker"
Feliciano, noteikti veidi
360g/320g
9,31/10,47 €/kg



2,99 €
AR KARTI

3,35 €

3,85 – 4,05 €



Zivju salāti
"Zanis"
noteikti veidi
300g
9,97 €/kg



2,99 €

3,55 – 3,69 €



Cepti siļķu fileju
gabaliņi marinādē
noteikti veidi
400g
7,13 €/kg



2,55 €
AR KARTI

2,85 €

2,95 – 3,09 €



Kartupeļi fri
"Farm Frites"
600g
3,75 €/kg



2,25 €

2,80 – 2,95 €



Laša fileja "Kaija"
noteikti veidi
170g/55g/85g
42,73/27,65 €/kg



2,09 €
AR KARTI

2,35 €

2,99 – 3,10 €



Atlantijas siļķu
fileja eļļā "Columbus"
mozsālīta
240g/180g
9,94 €/kg



1,79 €

2,35 – 2,45 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir pieejamas. Ja ražotājs maina cenu, mēs atbilstoši mainīsim arī mūsu cenas. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

e-latts.lv

latts.lv

Akcija no 17.06.2025. līdz 07.07.2025.



Jaukta maltās
gaļas masa
1kg



4⁶⁹ €

4,99 – 5,99 €



Cāļa fileja mazā vai
minūtes steiks
400g
8,98 €/kg



3⁵⁹ €

3,89 – 4,59 €



Cāļu stilbi
1kg



3²⁹ €

3,39 – 4,49 €



Cūkgaļas šašliks
"Gardais"
1,8kg
5,55 €/kg



9⁹⁹ €

10,99 – 11,65 €



Marinēts
cūkgaļas steiks
500g
8,98 €/kg



4⁴⁹ €

4,69 – 5,19 €



Cūkgaļas šašliks
"Lats izlase"
800g
5,61 €/kg



4⁴⁹ €

4,69 – 4,99 €



Cāļa šķiņķi bez kaula
"Šašliks"
klasiskajā marinādē
900g
7,77 €/kg



6⁹⁹ €

7,99 – 8,59 €



Vistas gaļas
šašliks
noteikti veidi
800g
7,11 €/kg



5⁶⁹ €

5,99 – 6,99 €



Cāļa pusspārni
"Gardie"
1kg



4⁹⁹ €

AR KARTI

5²⁹ €

5,99 – 6,99 €



Cāļa gaļa marinādē
noteikti veidi
400g
8,73 €/kg



3⁴⁹ €

3,79 – 3,99 €



Cāļa cepamās
desiņas
ar sieru
1kg



4⁹⁹ €

5,39 – 6,99 €



Pusžāvētas titara gaļas
grill desiņas
300g
12,30 €/kg



3⁶⁹ €

3,99 – 4,75 €



Karsti kūpināta cūkgaļa
"Zemnieku gaumē"
1kg



6⁹⁹ €

7,99 – 8,99 €



Karsti kūpināts šķiņķis
"Melnais Barons"
1kg



6⁵⁹ €

7,99 – 8,99 €



Karsti kūpināta
pīrādziņu gaļa
450g
5,53 €/kg



2⁴⁹ €

2,69 – 3,25 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja ādevumā norādītā cena neatbilst veikala esošajai, tad pasākuma līdzdalību uzskatīt veikala norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā draugu karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv



Vārīta desa
"Doktordesa",
"Brokastu" vai
"Sviestmaiziņu"
350g



cena no:
2⁹⁹€



Cāļa desa
"Klasiskā"
400g + 400g
3,61 €/kg



2⁴⁹€
AR KARTI

2⁸⁹€

2,99 - 3,99 €



Vārīta desa
"Sviestmaiziņu"
900g
2,77 €/kg



2⁴⁹€

2,89 - 3,25 €



Cisiņi
"Vīns"
1kg



4²⁹€

4,99 - 5,39 €



Cisiņi
"Mini"
700g
4,84 €/kg



3³⁹€

3,49 - 4,69 €



Doktordesa
ar sieru
500g
3,98 €/kg



1⁹⁹€

2,25 - 2,65 €



Pilndūmu desa
"Svētku" vai
"Pepperoni"
250g
13,96 €/kg



3⁴⁹€

4,49 - 4,99 €



Kūpināta salami
"Dāņu"
400g
4,98 €/kg



1⁹⁹€

2,19 - 3,45 €



Pusžāveta desa
"Ligas svētku" 400g
vai "Jāņa alus" 370g
7,48/8,08 €/kg



2⁹⁹€

3,49 - 3,99 €



Cūkgaļas
šņicele
370g
7,27 €/kg



2⁶⁹€

2,89 - 3,75 €



Cāļa
burgerkotletes
1kg



3⁹⁹€

4,39 - 5,45 €

Gaļas desīņas "Tarczyński"
Kabanos Exclusive
noteikti veidi
105g
19,90 €/kg



1⁹⁹€
AR KARTI

2⁰⁹€

2,19 - 2,69 €



Surimi gabaliņu
salāti "Ensalāda"
ar rīsiem un dārzeņiem
400g
5,48 €/kg



2¹⁹€

2,39 - 2,85 €

Siera salāti
"Baltais"
200g
11,95 €/kg



2³⁹€

2,59 - 2,99 €

Mērce "Lido"
noteikti veidi
200g
8,95 €/kg



1⁷⁹€

1,99 - 2,19 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikala. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala izslāpajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala novadīto cenu. Pretu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Druva karti ir pieejami www.latts.lv



Maize "Lielmaize"
rudzu, baltā vai kefira
500g/550g
2,98/2,71 €/kg

1.49 €

1,59 - 1,75 €



Pilngraudu vai
gaišā rudzu maizē
"Latvijas Zeltene"
800g
1,81 €/kg

1.45 €

1,79 - 1,99 €



Saulespuķu maizē
"Dzīvā"
500g
2,58 €/kg

1.29 €

1,39 - 1,75 €



Baltmaize
"Kungu"
ar kefīru
500g
2,78 €/kg

1.39 €

1,45 - 1,55 €



Saldskābmaizē
"Jāņu"
ar ķimeņiem
500g
2,98 €/kg

1.39 €

AR KARTI

1.49 €

1,59 - 1,79 €



Sēklu tostermaizē
450g
2,78 €/kg

1.25 €

1,35 - 1,55 €



Torte "Roko"
750g
16,79 €/kg

11.59 €

AR KARTI

12.59 €

13,99 - 15,99 €



Cepumi "Gardumiņš"
1kg



4.99 €

5,75 - 5,99 €



Burgeru maizē
"Maiziņš"
noteikti veidi
4x60g
4,54 €/kg

1.09 €

1,29 - 1,49 €



Kruasāns "7 Days"
noteikti veidi
60g
11,50 €/kg

0.59 €

AR KARTI

0.69 €

0,79 - 0,89 €



Cepumi "Oreo"
noteikti veidi
170g/180g
12,88/12,44 €/kg

1.99 €

AR KARTI

2.19 €

2,85 - 2,99 €



Cepumi "Pētergailis"
noteikti veidi
160g
4,94 €/kg

0.79 €

0,95 - 1,09 €



Sāļie krekeri "Selga"
Classic
150g
9,93 €/kg

1.49 €

1,65 - 1,75 €



Salmiņi "Labāko Draugu"
noteikti veidi
140g
6,36 €/kg

0.89 €

0,99 - 1,05 €



Vafeles "Selga"
noteikti veidi
180g
7,72 €/kg

1.39 €

1,49 - 1,69 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikala. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Virskāli, kas pieminēti Draugu kartī ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 17.06.2025. līdz 07.07.2025.

Kafija malta "Lavazza"

Oro vai Espresso
250g
30,76 €/kg



7⁶⁹ €

8,59–8,99 €

Kafija malta
"Tchibo"

Gold Selection
250g
17,16 €/kg



4²⁹ €

4,99–6,59 €

Kafija šķīstoša
"Aroma gold"

Original
200g
34,95 €/kg



6⁹⁹ €

7,99–8,99 €

Teļa "Možums"

noteikti veidi
20 x 1,5g
19,67 €/kg



0⁵⁹ €

0,69–0,79 €

Konfektes
"Gotiņa"

asorti
1kg



7⁶⁹ €
AR KARTI

7⁹⁹ €

9,25–9,45 €

PERGALE

Šokolādes
konfektes
"Fortūna"
1kg



6⁹⁹ €

8,65–9,05 €

ROSHEN

Karameles
"Beri"
1kg



3³⁹ €

3,79–3,99 €

Ledenes
"Chupa Chups"

noteikti veidi
10 x 12g
16,58 €/kg



1⁹⁹ €

2,19–2,99 €

Želejkonfektes
"Bazooka"

Juicy Drop
57g
29,65 €/kg



1⁶⁹ €

1,99–2,39 €

Želejkonfektes
"Trolli"

noteikti veidi
200g
8,45 €/kg



1⁶⁹ €

1,89–2,20 €

Košļājamā konfekte
"Fritt"

noteikti veidi
70g
14,14 €/kg



0⁹⁹ €

1,15–1,40 €

Vafeļu batoniņš
"Knoppers"

noteikti veidi
25g/40g



cena no:
0⁵⁹ €

Šokolāde "Milka"

ar veselīem riekstiem
100g
14,90 €/kg



1⁴⁹ €

2,45–2,65 €

Šokolādes batoniņš "Bounty",
"Twix" vai "Mars"

57g/75g/70g
20,88/15,87/17,00 €/kg



0⁹⁹ €
AR KARTI

1¹⁹ €

1,29–1,45 €

Piena šokolāde
"Tupla"

Double layer vanilla
48g
16,46 €/kg



0⁷⁹ €

0,95–1,05 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr pieejams šis produkts. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Piešu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drošību karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv



Čipsi "Lorenz"
Crunchips,
noteikti veidi
75g
14,00 €/kg

1 05 €

1,29 - 1,35 €



Kartupeļu čipsi "Chazz"
noteikti veidi
90g
19,89 €/kg

1 79 €

2,59 - 2,69 €



Čipsi "Ādažu"
Draugu paka,
noteikti veidi
180g
9,94 €/kg

1 79 €

2,25 - 2,30 €



Čipsi "Lay's"
noteikti veidi
200g
8,95 €/kg

1 79 €

3,05 - 3,15 €



Čipsi "Estrella"
noteikti veidi
180g
14,72 €/kg

2 65 €

3,55 - 3,75 €



Siera kraukšķi
"Smiltene"
noteikti veidi
60g
28,17 €/kg

1 69 €

1,99 - 2,45 €



Saulespuķu sēklas
"Y.E.S."
stripainas, ceptas ar sāli
90g
9,89 €/kg

0 89 €

1,05 - 1,10 €



Grauzdēti zemesrieksti
"Estrella"
noteikti veidi
240g
10,38 €/kg

2 49 €

2,89 - 2,99 €



Grauzdīņi "Flint"
Craft, ar bekona garšu
90g
8,33 €/kg

0 75 €

0,85 - 0,95 €



Makaroni
"Presto"
noteikti veidi
400g
1,48 €/kg

0 59 €

0,85 - 0,95 €



Rīsi "Taste Me"
gargraudu
4 x 125g
2,50 €/kg

1 25 €

1,39 - 1,45 €



Ātri pagatavojamas
nūdeles "Reeva"
noteikti veidi
60g
7,50 €/kg

0 45 €

0,49 - 0,55 €



Griķi "Valdo"
4 x 125g
2,38 €/kg

1 19 €

1,45 - 1,55 €



Kviešu milti
"Dobele"
Ekstra
2kg
0,85 €/kg

1 69 €

2,59 - 2,69 €



Buljons
"Gallina Blanca"
noteikti veidi
12 x 10g
9,08 €/kg

0 89 €
AR KARTI

1 09 €

1,29 - 1,35 €



Akcija no 17.06.2025. līdz 07.07.2025.



Zupa "Kok"
skabu kāpostu borščs
500g
2,70 €/kg

1³⁵ €

1,45–1,55 €



Konservēti zaļie zirnīši
"Kok"
400g/240g
4,54 €/kg

1⁰⁹ €

1,25–1,35 €



Dārzenų asorti
"Kok"
mājas marinādē
680g/340g
5,85 €/kg

1⁹⁹ €

2,19–2,29 €



Marinēti gurķi
"Nezhin"
7–9 cm
920g/414g
6,28 €/kg

2⁶⁰ €

3,55–3,65 €



Marinētas sarkanās bietes
"Kitchen Masters"
480g/265g
4,49 €/kg

1¹⁹ €

1,55–1,65 €



Mazsāļiti gurķi
šķēlītēs "Dimdini"
500g/300g
8,83 €/kg

2⁶⁵ €

3,05–3,15 €



Mērce "Hellmann's"
noteikti veidi
250ml
9,56 €/l

2³⁹ €

3,39–3,55 €



Gurķu sinepju salāti
"Spilva"
390g
5,87 €/kg

2²⁹ €

2,65–2,75 €



Marinētas bietes
"Kok"
noteikti veidi
500g/350g
2,54 €/kg

0⁸⁹ €

0,99–1,05 €



Cēzara maigā mērce
"Dimdini"
250g
8,36 €/kg

1⁸⁹ €

AR KARTI

2⁰⁹ €

2,65–2,79 €



Tomātu mērce
"Spilva"
šašliku
500ml/510g
2,92 €/kg

1⁴⁹ €

1,85–1,95 €



Saulespuķu eļļa
"Flora" vai "Lanta"
rafinēta
1l

2⁵⁹ €

2,65–2,75 €



Universāla garšviela
"Vegeta"
Podravka
200g
7,45 €/kg

1⁴⁹ €

1,75–1,85 €



Marināde
"Santa Maria"
Universālā
75g
10,00 €/kg

0⁷⁵ €

0,95–1,05 €



Galda etiķis
"Valdo" 9%
1l

0⁶⁵ €

0,89–0,95 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīva raksturs. Veikali, kas piedāvā Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv

LaTS

17.06.2025. - 07.07.2025.



Konjaks
"Larsen" VSOP 40%
0,7l
48,56 €/l

33⁹⁹ €

37,35 – 39,99 €



Viskijs
"Monkey Shoulder" 40%
The Original
0,7l
42,84 €/l

29⁹⁹ €

32,99 – 35,99 €



Rums
"Dead Man's Fingers" 37,5%
noteikti veidi
0,7l
27,13 €/l

18⁹⁹ €

20,99 – 23,99 €



Rums
"Bacardi" 35%/37,5%
noteikti veidi
0,7l
22,84 €/l

15⁹⁹ €

16,99 – 18,99 €



Brendijs
"Imperial XII" V.S.O.P. 36%
0,7l
18,56 €/l

12⁹⁹ €

13,99 – 16,15 €



Brendijs
"Taros" 3YO 40%
0,5l
21,98 €/l

10⁹⁹ €

11,49 – 13,49 €



Viskijs
"Grant's" 40%
Triple Wood
1l

17⁹⁹ €

19,99 – 22,99 €



Alkoholisks dzēriens
"Captain Morgan" 35%
Spiced Gold, Original
1l

16⁹⁹ €

17,99 – 19,99 €



Degvīns
"Koskenkorva" 40%
Original
1l

16⁹⁹ €

17,99 – 20,99 €



Degvīns
"Finlandia" 40%
noteikti veidi
0,7l
21,41 €/l

14⁹⁹ €

15,99 – 18,99 €



Degvīns
"Moskovskaya" 40%
Osobaya vai Silver
0,7l
14,99 €/l

10⁴⁹ €

12,99 – 15,39 €



Aromatizēts degvīns
"Arsenitch" 40%
ābolu vai smiltsērskšu
0,5l
17,98 €/l

8⁹⁹ €

9,99 – 11,19 €



Viskijs
"Sir Edward's"
0,35l
22,83 €/l

7⁹⁹ €

8,99 – 9,99 €



Likieris
"Krupnik" 16%
sāļās karameles vai pistāciju
0,5l
15,98 €/l

7⁹⁹ €

8,99 – 9,99 €



Stiprs alkoholisks
dzēriens "Hektors" 30%/32%
noteikti veidi
0,5l
11,98 €/l

5⁹⁹ €

6,39 – 7,69 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



Akcija no 17.06.2025. līdz 07.07.2025.



Dzirkstošais vīns
"Freixenet" 11%
Prosecco D.O.C., sauss
0,75l
11,99 €/l

8⁹⁹ €

9,49–11,35 €



Vīns "Castel Pietra
Pinot Grigio" 12%/12,5%
balts vai rozā, sauss
0,75l
7,99 €/l

5⁹⁹ €

7,49–8,25 €



Vīns
"Blue Nun" 10%
Original, balts, sauss
0,75l
7,99 €/l

5⁹⁹ €

6,25–6,85 €



Vīns
"Daos" 12%
balts vai rozā, pussalds
0,75l
7,32 €/l

5⁴⁹ €

5,99–6,59 €



Aromatizēts augļu vīns
"Sunny Garden" 13%
avenū vai zemeņu, saldo
0,75l
6,25 €/l

4⁶⁹ €

4,99–5,59 €



Alkoholiskais kokteilis
"LB" 14,5%
noteikti veidi
0,275l
6,15 €/l

1⁶⁹ €

1,79–2,25 €

SUPER CENA



Dzirkstošais vīns
"Bosca Anniversary" 7,5%
Red vai Gold
0,75l
6,25 €/l

4⁶⁹ €

4,99–6,69 €



Vīns
"Cantì" 11,5%/13%
sarkans vai balts, pussauss, pussalds
0,75l
7,99 €/l

5⁹⁹ €

6,39–7,45 €



Alus "Lāčplēšis"
Gaišais 4,8% vai Dzintars 4,6%
0,568l
1,57 €/l

0⁸⁹ €

0,95–1,29 €

SUPER CENA



Sidrs
"Somersby" 4,5%
noteikti veidi
0,5l
3,38 €/l

1⁶⁹ €

1,79–2,25 €



Alus
"Miežītis" 5,8%
Stiprais
1l

1⁴⁹ €

1,59–1,99 €



Alus
"Miller" 4,7%
0,5l
2,38 €/l

1¹⁹ €

1,29–1,59 €



Alus vai alus dzēriens
"Solveza" 4,5%/6%
0,33l
3,61 €/l

1¹⁹ €

1,29–1,69 €



Alus
"Mežpils" 5,3%
0,5l
2,38 €/l

1¹⁹ €

1,25–1,65 €



Alus
"Piebalgas" 5,2%
Mēnieku
0,5l
1,78 €/l

0⁸⁹ €

0,99–1,29 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



+ depozīta maksa 0,10€

Akcija no 17.06.2025. līdz 07.07.2025.



Sula "Granini"
noteiktas garšas
0,25l
3,96 €/l

0⁹⁹ €
1,19–1,25 €



Sula "Elmenhorster"
noteiktas garšas
1l

1⁵⁵ €
AR KARTI
1⁷⁹ €
1,95–2,05 €



Sulas nektārs
"Gutta"
Max, Multiaugļu
2l
1,45 €/l

2⁸⁹ €
3,35–3,45 €



Sulas dzēriens
"Kubus"
Play, noteiktas garšas
0,4l
2,48 €/l

0⁹⁹ €
1,35–1,45 €



Gāzēts dzēriens
"Kanes"
Cola&Herbs vai Lemon
0,33l
1,48 €/l

0⁴⁹ €
0,79–0,85 €



Gāzēts dzēriens
"Sairme"
Saperavi, gāzēts
0,5l
2,50 €/l

1²⁵ €
1,39–1,45 €



Dzeramais ūdens
"Zakumiža"
5,2l
0,21 €/l

1⁰⁹ €
1,19–1,25 €



Gāzēts dzēriens
"Coca Cola"
noteiktas garšas
0,5l
1,98 €/l

0⁹⁹ €
1,25–1,35 €



Kvasa dzēriens
"Senču"
1,5l
0,70 €/l

1⁰⁵ €
1,19–1,25 €



Minerālūdens
"Nabeghlavi"
gāzēts
1l

0⁹⁹ €
AR KARTI
1⁰⁵ €
1,69–1,75 €



Minerālūdens "Mangali Plus"
ar pievienotiem minerālsāļiem
1,5l
0,57 €/l

0⁸⁵ €
1,15–1,25 €



Bezalkoholisks dzēriens
"Venden"
Fruitē, noteiktas garšas
1,5l
0,86 €/l

1²⁹ €
1,95–2,05 €



Izotonisks dzēriens
"4 Move"
noteiktas garšas
0,75l
1,67 €/l

1²⁵ €
1,35–1,45 €

Energijas dzēriens "Red Bull"
The Summer edition
0,25l
4,76 €/l



1¹⁹ €
1,55–1,65 €

Energijas dzērienu pārdošana nepilngadīgām personām ir aizliegta. Augsts kofeīna saturs. Produkts nav ieteicams bērniem, grūtniecēm un sievietēm, kas baidās no kofeīna.

Energijas dzēriens "Lucky Punch"
Original
0,33l
3,30 €/l



1⁰⁹ €
1,35–1,55 €

Energijas dzērienu pārdošana nepilngadīgām personām ir aizliegta. Augsts kofeīna saturs. Produkts nav ieteicams bērniem, grūtniecēm un sievietēm, kas baidās no kofeīna.

Akcijas cena ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikala esošajai, par pamatu lietojam uzskatīt veikala norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugo karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā



+ depozīta maksa 0,10€

latts.lv



Ikdienas ieliktnīši
"Libresse"
Iepak. 30 gab.
0,07 €/gab.

1⁹⁹ €

2,55 - 2,65 €



Duša želeja
"Palmolive"
500ml
7,70 €/l

3⁸⁵ €

5,79 - 6,05 €



Sampūns vai kondicionieris
matiem "L'Oréal"
Elseve, noteikti veidi
250ml/200ml
15,96/19,95 €/l

3⁹⁹ €

5,29 - 5,55 €



Vates kosmētiskās
salvetes "Bella"
Iepak. 104 gab.
0,01 €/gab.

1⁰⁹ €

1,55 - 1,65 €



Veļas mazgāšanas
želeja "Königliche Wäsche"
Color vai Universal
3,2l
1,47 €/l

4⁶⁹ €

6,85 - 7,09 €



Trauku mazgāšanas
līdzeklis "Fairy"
noteikti veidi
900ml
3,50 €/l

2⁹⁹ €
AR KARTI

3¹⁵ €

3,60 - 3,75 €



Papīra dvēlis
"Savai Ģimenei"
300 vai 400 loksnes, 2 kārtas
Iepak. 1 rullis

2⁰⁹ €

2⁵⁵ €

2,49 - 2,59 €

3,05 - 3,15 €



Papīra salvetes
"Ruta"
dažādas krāsas
Iepak. 20 gab.
0,04 €/gab.

0⁷⁹ €

0,90 - 0,99 €



Vienreizējie trauki
"Bjo Toro"
noteikti veidi
no 1 gab.

cena no:
0³⁵ €



Sausā barība
kaķiem "One"
noteikti veidi
800g
6,61 €/kg

4⁴⁹ €
AR KARTI

5²⁹ €

6,55 - 6,85 €



Tualetes papīrs
"Papepo"
Iepak. 8 rulli, 3 slāņi
0,34 €/gab.

2⁶⁹ €

4,05 - 4,25 €



Aerosols pret odiem
un ērcēm "Bros"
Max
90ml
41,00 €/l

3⁶⁹ €

5,55 - 5,79 €



Konservi suņiem
"Buddy"
noteikti veidi
1,25g
1,59 €/kg

1⁹⁹ €

2,09 - 2,15 €



Mikstā barība
kaķiem "Sheba"
noteikti veidi
4 x 85g
6,44 €/kg

2¹⁹ €

2,69 - 2,80 €



Pastētes konservs
kaķiem "Gourmet Gold"
noteikti veidi
85g
8,12 €/kg

0⁵⁹ €
AR KARTI

0⁶⁹ €

0,85 - 0,95 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pabeigto lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Pielikto fotoattēliem ir tikai ilustratīva raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv



Ziļuka zemās cenas



Baltmaize
"Rudens"
500g
1,58 €/kg



0⁷⁹ €



Rudzu maize
"Rudens"
600g
1,65 €/kg



0⁹⁹ €

Siers "Jaunpils"
Tilsiter
350g
10,54 €/kg



3⁶⁹ €



Kefirs
"Valmiera" 2,5%
1kg

1²⁹ €



Kafijs šķīstošā
"Intenso"
Classic vai Instant
100g
33,90 €/kg

3³⁹ €



Saldējums "Druva"
noteikti veidi
1l/500g
7,98 €/kg



3⁹⁹ €



Kečups
"Hellmann's"
Classic
485g
4,10 €/kg

1⁹⁹ €



Zaļie zirnīši vai kukurūza
"Bonduelle"
400g/265g/340g/285g
6,23/5,79 €/kg

1⁶⁵ €



Marinētas galda
bietes "Kok"
700g/385g
3,09 €/kg

1¹⁹ €



Ātri pagatavojamās
nūdeles "Guud Lunch"
noteikti veidi
50g
5,80 €/kg

0²⁹ €



Surimi nūjiņas
"Vici"
Smart Choice
350g
3,29 €/kg

1¹⁵ €



Kokogles
"Char Champs"
14l/50l

Cena no:
3⁷⁵ €



Gāzēts dzēriens
"Pepsi"
noteikti veidi
2l
0,90 €/l

1⁷⁹ €



Vins
"Buon Giorno Italia" 10,5%
sarkans vai balts,
pussalds
1l

4⁴⁹ €



Alus
"Cēsu Senču" 4,6%
Oriģinālais
0,5l
1,98 €/l

0⁹⁹ €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Dracuga karti ir pieejami www.1025.lv.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



+ depoziņa maksa 0,10€

1.75 - 1.80 €
1.35 €
 +0.10 EUR TARA
 CENA PAR LITRU 2.70 €

MONSTERENERGY.COM
 ©2025 Monster Energy Company.

0.85 - 0.95 €
0,59 €
 Cena par litru 0,39 €

+ depozita maksa 0.10 €

©2025 UAB ALLIED BEVERAGES.

no 1,29 - 1,59 €
0,99 €
 0,5L / 0,568L

Mežpils
 TRADICIONĀLAIS
 5.0% 0,5L 1,98 € / 1L

Mežpils
 SENCŪ
 4,5% 0,568L 1,74 € / 1L

Registrējies un
LAIMĒ katru nedēļu!
 DĀVANU KARTE 100EUR uz kādu no MEŽPILS bāriem!

Skenē QR kodu

Registrējies www.loterijas.lv
 19.05. - 31.07.2025.

APINĪTIS TUMŠAIS 5.8% 1L
 APINĪTIS STIPRAIS 5.8% 1L

no 1,69 - 2,29 €
1,65 €
 /1L

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

LaTS

www.latts.lv



Tomāti
1kg

**līdz
-21%**



Puķkāposti
1 gab.

**līdz
-10%**



Lauku
gurķi
1kg

**līdz
-8%**



Salāti
podīņos
1 gab.

**līdz
-22%**



Persiki
1kg

**līdz
-25%**



Nektarīni
1kg

**līdz
-30%**



Vinogas
gaišās
1kg

**līdz
-25%**



Arbūzs
"Dumara"
1kg

**līdz
-20%**

**Tavs
piemājas
veikals!**

**LABA
CENA 1,79**
EUR

1.99-2.09 EUR

**GRANĀTĀBOLS
MEŽA ZEMENE
UPENE**



depozīta maksa 0.10 €
1.79 EUR / 1L
Alk. 4.5%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME, TĀ PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

**BAUSKAS
ALUS**

ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS

Alus
"Bauskas Senču gaišais" 0.5L

0.95€

1.29-1.69€ 1.90€/L



Alus "Bauskas
Speciālais gaišais" 1L

2.49€

2.99-3.39€



depozīta maksa 0.10 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME, TĀ PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.